
WYG 

UCHWAŁA NR  XXIV/204/2008  

RADY GMINY  W GNIEWINIE  

z dnia 06 marca 2008r. 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia dn 150mm przez teren działek nr: 265, 
26, 33, 27, 34, 36, 38/4, 42, 43/3, 174, 173/4, 125, 175/2, 178/13, 179/5, 179/6, 179/4, 252/11, 182/3, 
182/5, 202/1, 201/1, 196/1, 195/1, 188/6, 221/4, 219/4  w obrębie geodezyjnym Rybno, gmina 
Gniewino. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 
i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami),  
 
 

Rada Gminy w Gniewinie 
uchwala co następuje : 

 
 

§ 1  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia dn 150mm na terenie działek nr: 265, 26, 
33, 27, 34, 36, 38/4, 42, 43/3, 174, 173/4, 125, 175/2, 178/13, 179/5, 179/6, 179/4, 252/11, 182/3, 
182/5, 202/1, 201/1, 196/1, 195/1, 188/6, 221/4, 219/4  w obrębie geodezyjnym Rybno, gmina 
Gniewino. 
 
 

§ 2 
Plan musi spełniać wymogi zawarte w art. 15 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.  
 

§ 3 
Granice obszaru objętego planem określono na załącznikach graficznych od 1 do 3  do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

 
§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gniewinie. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Maria Korkosz 
 
 
 


